
Landespokalboßeln Feld und Straße 2014

Jugend, Einzelwertung Strasse

Vorname / Name Verband Weite
1. Momme Neumann UV Steinburg 1304,00 m

2. Maximillian Witt UV Eiderstedt 1285,00 m

3. Hannes Neumann UV Steinburg 1029,00 m

4. Leon Ricken UV Dithmarschen 880,00 m
5. Simon Treichel UV Eiderstedt 865,00 m
6. Marvin Thede UV Dithmarschen 752,00 m
7. Bjarne Wittmach UV Eiderstedt 689,00 m
8. Marcell Schröder-Groth UV Dithmarschen 644,00 m
9. Dustin Jöhnk UV Eiderstedt 633,00 m
10. Kevin Bodendörfer UV Steinburg 629,00 m
11. Thore Herz UV Dithmarschen 627,00 m
12. Kiklas Kerpies UV Eiderstedt 559,00 m
13. Patrick Groth UV Dithmarschen 549,00 m

Mannschaftssieger Jugend Strasse

1. UV Steinburg 2962,00 m

2. UV Eiderstedt 2839,00 m

3. UV Dithmarschen 2276,00 m

UV Steinburg
Momme Neumann UV Steinburg 1304,00 m
Hannes Neumann UV Steinburg 1029,00 m
Kevin Bodendörfer UV Steinburg 629,00 m

Gesamt 2962,00 m

UV Dithmarschen
Leon Ricken UV Dithmarschen 880,00 m
Marvin Thede UV Dithmarschen 752,00 m
Marcell Schröder-Groth UV Dithmarschen 644,00 m

Gesamt 2276,00 m

UV Eiderstedt
Maimillian Witt UV Eiderstedt 1285,00 m
Simon Treichel UV Eiderstedt 865,00 m
Bjarne Wittmach UV Eiderstedt 689,00 m

Gesamt 2839,00 m

Vollerwiek, den 03. Oktober 2014



Landespokalboßeln Feld und Straße 2014

Jugend, Einzelwertung Feld

Vorname, Name Unterverband Weite
1. Marvin Thede UV Dithmarschen 357,00 m

2. Marcell Schröder-Groth UV Dithmarschen 357,00 m

3. Momme Neumann UV Steinburg 350,00 m

4. Patrick Groth UV Dithmarschen 325,00 m
5. Maimillian Witt UV Eiderstedt 314,00 m
6. Simon Treichel UV Eiderstedt 305,00 m
7. Leon Ricken UV Dithmarschen 305,00 m
8. Bjarne Wittmach UV Eiderstedt 299,00 m
9. Hannes Neumann UV Steinburg 289,00 m

10. Thore Herz UV Dithmarschen 272,00 m
11. Kevin Bodendörfer UV Steinburg 240,00 m

12. Dustin Jöhnk UV Eiderstedt 213,00 m
13. Paul Pauls UV Eiderstedt 182,00 m

Mannschaftssieger Jugend Feld

1. UV Dithmarschen 1039,00 m

2. UV Eiderstedt 918,00 m

3. UV Steinburg 879,00 m

UV Steinburg
Momme Neumann UV Steinburg 350,00 m

Hannes Neumann UV Steinburg 289,00 m

Kevin Bodendörfer UV Steinburg 240,00 m

Gesamt 879,00 m

UV Dithmarschen
Patrick Groth UV Dithmarschen 325,00 m
Marvin Thede UV Dithmarschen 357,00 m
Marcell Schröder-Groth UV Dithmarschen 357,00 m

Gesamt 1039,00 m

UV Eiderstedt
Maimillian Witt UV Eiderstedt 314,00 m
Simon Treichel UV Eiderstedt 305,00 m
Bjarne Wittmach UV Eiderstedt 299,00 m

Gesamt 918,00 m

Vollerwiek, den 03. Oktober 2014


